令和  年  月  日

神戸大学研究推進部長  殿

                  申請者

                   住 所 〒

                    (フリガナ)

                   氏 名

                   電 話

施設使用許可の申請について

 下記のとおり施設を使用したく，関係資料を添付して申請します。

記

 １．使用しようとする財産

   （１）所 在 神戸市灘区六甲台町１－２４

   （２）区 分 建物

   （３）施設名 山口誓子記念館

   （４）数 量          ｍ２

２．使用しようとする理由

３．利用計画（事業計画）

４．使用しようとする期間

自 令和  年  月  日    時   分

至 令和  年  月  日    時   分

５．その他参考となるべき事項

使用人数            人

冷暖房使用の予定    有 ・ 無

整理番号第     号

神戸大学山口誓子記念館使用願

令和   年   月   日

事 務 局 長   殿

       所属部局名

       使用責任者

下記のとおり神戸大学山口誓子記念館を使用したいので，許可願います。

使 用 日 時 令和  年  月  日（  ）  時  分～令和  年  月  日（  ）  時  分

使 用 室 名 □ 和室（８畳）    □ 和室（６畳）   □ 和室（４．５畳）

使 用 目 的

使 用 人 数 人

使用責任者

職 名          氏 名

連絡先電話番号     （学内）【内線】           番

            （自宅）               番

使 用 者 名 簿

No 氏  名 備  考 （※）

1  使用責任者

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（※）基金講演会の事業案内の送付をご希望される方は備考欄にご住所をご記載ください。

（注）用紙が不足する場合は，複写するか別葉にご記入ください。